Mia lll, Mobelaufbauleuchte, Alu, Silber 14,30 W, 4000 K, dimmbar, IP20, 24

Artikelnummer:

Produktspezifikation:

LED Typ:
Material 1:
Farbe 1:

Optik 1:

Material 2:

Optik 2:

Héhe in mm:
Breite in mm:
Lange in mm:
Spannung:
Lichtleistung in Watt:
Nennleistung in Watt:
Farbtemperatur:
Winkel:

Lumen:
Lumen/Watt:
Candela:
Farbwiedergabe:
Schaltzyklen:
Anlaufzeit:
Energieklasse:
Leistungsfaktor:
Quecksilber:

Umgebungstemperatur:

Schutzart:
Dimmbar:
Dimmspezifikation:
Lieferumfang:

Inkl. Leuchtmittel:
Innenbereich:
Lichtverteilung:
Produktfamilie:
Spezifikation 1:
Spezifikation 3:
Spezifikation 6:
Spezifikation 8:
Garantie in Jahren:

Datenblatter
Montageanleitung
Ausschreibungstexte

Projekt- und Produktbilder

NewLuxLed
PDF Download

www.mpw.at

119286

SMD

Aluminium

Silber

Silber

Kunststoff
gefrostet

8.0

38.0

1000.0

24 V/DC

14W

143 W

4000 K

115°

620 Im

43,36

219 cd

80

100000

0,5s

G

0,9

0,00 mg

-5 bis 40 °C

IP 20

Ja

Touch and Dim

1x Verbinder<br/>2x Halter mit Schraube
Ja

Ja

symmetrisch

Mia Ill
Spannungskonstant
LED;Lichtquelle nicht wechselbar
15 kWh/1000h
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